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5 KUOTA

nr fakulteti dega kodimaturantit pike

1 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212630600048 135016.00

2 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213961000009 128585.33

3 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212133900140 125496.93

4 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212829000003 125479.20

5 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213905700077 125178.67

6 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213343500010 124069.87

7 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212526300193 123087.07

8 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 214227600024 121640.40

9 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212232600103 118764.80

10 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213905200169 118557.60

11 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212526300238 117779.20

12 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 215421800009 116491.20

13 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 214304800086 115462.67

14 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 212134200092 114786

15 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 211936300106 114573.2

16 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 211215000208 111347.6

17 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 215000800026 99876

18 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 214534100105 98485.33

19 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 215312100052 97953.33

20 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213825882603 97374.67

21 Fakulteti i Shkenvave Mjekësore Teknike Teknikë Imazherie 213123700130 91994

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 3, datë 

26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve të studimit të ciklit 

të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 



*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 3, datë 

26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve të studimit të ciklit 

të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 


